
Název výzvy: MŽP_71. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová

Číslo výzvy: 05_17_071

Specifický cíl: 1.1

Aktivita: 1.1.1. Kanalizace a ČOV

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Výhrada

CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006900 Pavlíkov u Třemešného - odkanalizování obce Obec Třemešné Obec Plzeňský kraj        6 430 424,00           5 314 400,00           3 387 930,00               597 870,00    Ano

CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007083 Újezd - Intenzifikace ČOV a likvidace H2S Obec Újezd Obec Olomoucký kraj        4 463 942,20           4 463 942,20           2 845 763,15               502 193,50    Ne

Celkem 2 10 894 366,20 9 778 342,20 6 233 693,15 1 100 063,50

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007162 Dětkovice - splašková kanalizace a ČOV Obec Dětkovice Obec Olomoucký kraj      67 477 268,98         66 897 739,48         42 647 308,91           7 525 995,70    

CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007278 Intenzifikace ČOV Osnice Město Jesenice Obec Středočeský kraj      16 929 623,91         13 991 424,72           8 919 533,25           1 574 035,29    

CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007239 Intenzifikace ČOV Šestajovice Obec Šestajovice Obec Středočeský kraj      18 787 976,78         15 231 288,75           9 709 946,57           1 713 519,99    

CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007192 ČOV Hodonice - intenzifikace
Svazek obcí Tasovice a 

Hodonice

Dobrovolný svazek 

obcí
Jihomoravský kraj      32 654 072,77         25 284 467,22         16 118 847,85           2 844 502,57    

Celkem 4 135 848 942,44 121 404 920,17 77 395 636,58 13 658 053,55

Název výzvy: MŽP_73. výzva, PO 1, SC 1.2, kolová

Číslo výzvy: 05_17_073

Specifický cíl: 1.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_073/0007295 Rybníky - Intenzifikace vodovodu Obec Rybníky Obec Středočeský kraj 7 635 579,74 4 285 003,61 2 731 689,80 482 062,91

Celkem 1 7 635 579,74 4 285 003,61 2 731 689,80 482 062,91

Název výzvy: MŽP_80. výzva, PO 1, SC 1.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_080

Specifický cíl: 1.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_080/0008213 Odkanalizování Lhoty VODÁRNA PLZEŇ a.s. Akciová společnost Plzeňský kraj 200 409 704,33 139 311 138,04 88 810 850,50 15 672 503,03

Celkem 1 200 409 704,33 139 311 138,04 88 810 850,50 15 672 503,03

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
36. jednání – 52., 71., 73., 80. a 110. výzva (prioritní osy 1 a 4), 27. 8. 2018

Zásobník projektů 71. výzvy

Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k financování a zařazení na seznam náhradních projektů

Výhrada k projektu reg. č. CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006900: Právní akt Registrace akce/Rozhodnutí o poskytnutí dotace bude projektu vydán až po souhlasu Evropské komise s převodem prostředků uvnitř OPŽP ze SC 1.3 do SC 1.1 v rámci změn Programového 

dokumentu OPŽP.



Název výzvy:
MŽP_52. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - plány 

ÚSES

Číslo výzvy: 05_17_052

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0008225 ÚSES pro ORP Litomyšl Město Litomyšl 1 740 512,40 1 479 435,54 261 076,86

Celkem 1 1 740 512,40 1 479 435,54 261 076,86

Název výzvy: MŽP_110. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_110

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie

Národní 

spolufinancování

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0008196
Pavel Boček - Zabezpečení hospodářských 

zvířat před útoky velkých šelem
Pavel Boček 348 750,00 279 000,00 69 750,00

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_110/0008217
Jiří Kašpárek - Zabezpečení hospodářských 

zvířat před útoky velkých šelem
Jiří Kašpárek 252 350,00 201 880,00 50 470,00

Celkem 2 601 100,00 480 880,00 120 220,00

Datum: 27. 8. 2018 

Schválila: Ing. Lucie Holíková

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský


